jam antea viderint; sed sciendum venit myrrham troglodyten dictam antidotis recte accommodari; nonnulli eam vocant Minaeam a regione ubi praestantissimam gigni asseverant. Gratissimi vero sit odoris et nullo vitata liquore, uti a nobis antea est commemoratum. Crocum sane omnes veteres, adeoque poëtae ipsi coryceum commendant; ego vero tum coryceum antrum in quo nascitur, tum crocum ipsum exacte sum speculatus, procerum sane, non tamen super universos alios aut robore odoris praesentanei, aut diuturni differentem. His autem optimum vos judicare censeo, non quod proceritate excellat. Jam vero omnibus constat optimum esse, tum flavissimum, tum odoratissimum, et longo tempore in vigore suo persistentem. Quoniam vero et hic adulteratur, ita ut haud facile possit dignosci, praeterquam ab iis qui saepe admodum praestantissimum viderint, satius nobis est ex longo tempore antea coemptum in apto quodam aedium receptaculo repositum habere, sicuti prius a me dictum est. Maxima enim est probatio,

Ed. Chart. XIII. [886.]

Ed. Bas. II. (434.)

τος ὧν ὁποῖος ἐλήφθη. τοῦ γὰρ νενοθευμένου καὶ ἡ χροῖα καὶ ὁσμὴ διὰ ταχέων ἐκλύονται. περὶ δὲ κασσίας ἀναγκαῖόν ἐστι μοι μνημονεῦσαι τοῦ γεγραμμένου κατὰ πολλὰς τῶν φαρμακιτίδων βίβλων, ὡς ἄρα τοῖς ἀποροῦσι κινναμώμου διπλάσιος ὁ τῆς κασσίας σταθμὸς ἐμβλητέος ἐστί. σκώπτων γὰρ τοῦτο Σάτυρος ὁ διδάσκαλος ἡμῶν ἔλεγεν, ὡς Κοῖντου τῶν εὐπραπέλων λόγων ἓνα καὶ τόνδε λέγοντος, ὅμοιόν τι ποιεῖν τοὺς κελεύοντας διπλασίαν ἐμβάλλειν ἡμᾶς κασσίαν, ὅταν ἀπορῶμεν κινναμώμου τοῖς ἀξιούσιν, ὅταν μὴ σχῶμεν οἶνον Φαλερῖνον, ποιεῖν διπλάσιον πίνειν τοῦ πιπρασκομένου κατὰ τὰ καπηλεῖα, καὶ ἄρτου ποτ' ἀπορῶμεν καθαροῦ, διπλάσιον ἐσθίειν τοῦ πιυρίου καλουμένου. ἐμοὶ δ' ὁ λόγος οὗτος, ἦν μὲν περὶ ἐνός τινος αὐτοῦ καθ' αὐτὸ μόνου μέλλοντος εἰς χρῆσιν ἄγεσθαι, λέγεται, κατὰ πᾶν ἀληθῆς τε καὶ ἀμεμπτος εἶναι δοκεῖ, ἐν συνθέσει δὲ πολλῶν, οὐκέθ' ὁμοίως ἀληθῆς. ἐν μὲν γὰρ ὀτιοῦν εἰ δέου προσενέγκασθαι, καθάπερ εἰ τύχοι ῥοῦν, ἢ ἀψίνθιον, ἢ ἴριον, ἢ γεντιανήν, ἢ ὀτιοῦν ἄλλο τοιοῦτο φάρμακον, εἰ

si talis permaneat qualis fuerit assumptus, nam adulterati et color et odor celeriter evanescunt. At de cassia necessarium est mihi commemorare id quod in multis medicamentariis libris memoriae proditum est, nempe cinnamomi penuria duplicatam cassiae portionem esse injiciendam. Quippe Satyrus praeceptor noster hoc irridens dicebat, tanquam Quinto imperitam orationem unam etiam hanc proferente, simile quippiam eos facere qui cassiam duplicatam injicere praecipiant cinnamomi inopia, quemadmodum qui jubent vini Falerni penuria duplicatum id quod in tabernis venditur esse bibendum. Et si panis nonnunquam desit purus, fursuracei dicti duplicationem esse ingerendam. Mihi vero ratio haec placet, et si de uno quodam ipso quod per se privatim in usum perducere debeat dictum fuerit, in totum vera et vitii experta esse videtur. In compositione autem multorum, non item vera. Unum enim quodcumque si assumere oporteat, verbi gratia Rhu, aut absinthium, aut iridem, aut gentianam, aut aliud